
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 NR 21/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 222.226.747,71  zł 
o kwotę 11.066,00 zł do kwoty 222.237.813,71 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 212.536.173,66 zł 
o kwotę 11.066,00 zł do kwoty 212.547.239,66 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.422.481,00 zł o kwotę  
10.566,00 zł do kwoty 23.433.047,00 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 267.618.418,68 zł o kwotę 
11.066,00 zł do kwoty 267.629.484,68 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 212.554.054,19 zł 
o kwotę 11.066,00 zł do kwoty 212.565.120,19 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.422.481,00  zł o kwotę 10.566,00 zł do 
kwoty 23.433.047,00 zł; 

7. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 284.645,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do 
kwoty 283.645,00 zł; zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
2.300.000,000 zł o kwotę 16.600,00 zł do kwoty 2.283.400,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2022 r.

222 237 813,710,0011 066,00222 226 747,71 Razem:

1 130 477,000,0011 066,001 119 411,00Pomoc społeczna852

22 460,000,00500,0021 960,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

500,000,00500,000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

270,000,00270,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

270,000,00270,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

56 528,000,0010 296,0046 232,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

10 296,000,0010 296,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2022 r.

23 433 047,000,0010 566,0023 422 481,00 Razem:

656 772,000,0010 566,00646 206,00Pomoc społeczna852

270,000,00270,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

270,000,00270,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

10 296,000,0010 296,000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

10 296,000,0010 296,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2022 r.

267 629 484,68232 802,77243 868,77267 618 418,68 Razem:

8 336 867,4817 600,000,008 354 467,48Różne rozliczenia758

4 740 790,4817 600,000,004 758 390,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 457 390,481 000,000,002 458 390,48Rezerwy          4810

283 645,001 000,000,00284 645,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

2 283 400,0016 600,000,002 300 000,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

2 283 400,0016 600,000,002 300 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

88 070 375,14215 202,77215 202,7788 070 375,14Oświata i wychowanie801

45 467 367,087 900,008 243,0045 467 024,08Szkoły podstawowe     80101

725 051,000,001 743,00723 308,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

725 051,000,001 743,00723 308,00Pozostałe zadania               000-000-000

314 946,000,006 500,00308 446,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

314 946,000,006 500,00308 446,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 433 838,007 900,000,001 441 738,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 433 838,007 900,000,001 441 738,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 629 544,173 153,001 400,002 631 297,17Świetlice szkolne     80107

134 573,003 153,001 400,00136 326,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

134 573,003 153,001 400,00136 326,00Pozostałe zadania               000-000-000

221 003,00202 406,77202 406,77221 003,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

8 919,000,008 919,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 919,000,008 919,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

46 970,000,0046 970,000,00Zakup usług pozostałych          4300

46 970,000,0046 970,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 400,000,003 400,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

3 400,000,003 400,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

161 714,00202 406,77143 117,77221 003,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

161 714,00202 406,77143 117,77221 003,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 452 799,330,003 153,002 449 646,33Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

101 429,000,003 153,0098 276,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

101 429,000,003 153,0098 276,00Pozostałe zadania               000-000-000

341 038,001 743,000,00342 781,00Pozostała działalność     80195

79 650,001 743,000,0081 393,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

79 650,001 743,000,0081 393,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 612 620,000,0011 066,006 601 554,00Pomoc społeczna852

27 950,000,00500,0027 450,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2022 r.

500,000,00500,000,00Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

500,000,00500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

521 532,000,00270,00521 262,00Dodatki mieszkaniowe     85215

416 560,000,00270,00416 290,00Świadczenia społeczne          3110

416 560,000,00270,00416 290,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 007 608,000,0010 296,001 997 312,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

55 528,000,0010 296,0045 232,00Świadczenia społeczne          3110

55 528,000,0010 296,0045 232,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 471 540,940,0017 600,0033 453 940,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

4 811 946,000,008 600,004 803 346,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 141 946,000,008 600,002 133 346,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

3 100,000,00600,002 500,00Budowa oświetlenia ul. Rolnej w Kamionkach - projekt               000-022-931

28 000,000,008 000,0020 000,00Budowa oświetlenia ul. Międzylesie, Sowia, Szarotkowa w Szczytnikach               000-022-960

164 000,000,001 000,00163 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

1 000,000,001 000,000,00Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 726 363,130,008 000,005 718 363,13Pozostała działalność     90095

2 811 014,460,008 000,002 803 014,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

20 000,000,008 000,0012 000,00Wykonanie pomieszczenia gospodarczego/garażu na działce nr 9/3 w Prusinowie               000-021-848

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2022 r.

23 433 047,000,0010 566,0023 422 481,00 Razem:

656 772,000,0010 566,00646 206,00Pomoc społeczna852

270,000,00270,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

270,000,00270,000,00Świadczenia społeczne          3110

10 296,000,0010 296,000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

10 296,000,0010 296,000,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB68441-9EA4-4A0D-8803-3332D02B4795. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

